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Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

   Kinder   
1 83 Luka Bagic Sporthotel Hoch Lienz 43.72
2 96 Lucie Vysoka Sporthotel Hoch Lienz 45.54 1.82
3 33 Timo Sandner Ferienhotel Moarhof 47.15 3.43
4 86 Emil Munsch Sporthotel Hoch Lienz 50.61 6.89
5 94 Tadeusz Dziubek Sporthotel Hoch Lienz 1:03.80 20.08
6 95 Emilia Waleczek Sporthotel Hoch Lienz 1:05.24 21.52
7 93 Pola Dziubek Sporthotel Hoch Lienz 1:05.29 21.57
8 80 Bruno Weidauer Sporthotel Hoch Lienz 2:00.82 1:17.10

  Snowboard  
1 14 Marek Radosta Hotel Ansitz Haidenhof 48.33
2 84 Tino Bartsch Sporthotel Hoch Lienz 48.38 0.05
3 22 Jochen Reske Hotel Holunderhof 49.75 1.42
4 92 Michal Jablonski Sporthotel Hoch Lienz 51.25 2.92
5 2 Stanislav Radosta Hotel Ansitz Haidenhof 52.37 4.04
6 21 Fabian Bräuchle Hotel Holunderhof 57.37 9.04

   Damen   
1 10 Tereza Krizova Hotel Ansitz Haidenhof 35.59
2 81 Carmen Weidauer Sporthotel Hoch Lienz 36.27 0.68
3 73 Patrycja Glabek Sporthotel Hoch Lienz 37.68 2.09
4 35 Elke Siebler Ferienhotel Moarhof 39.20 3.61
5 39 Renate Schlögl Ferienhotel Moarhof 39.48 3.89
6 13 Nela Pospisilova Hotel Ansitz Haidenhof 39.70 4.11
7 55 Antonia Wieser Mecki`s Panoramastubn 39.77 4.18
8 67 Verena Nett Dolomitenhof 40.95 5.36
9 74 Ewa Spyra Sporthotel Hoch Lienz 41.39 5.80

10 68 Theresa Braun Dolomitenhof 41.49 5.90
10 9 Lucie Pribylova Hotel Ansitz Haidenhof 41.49 5.90
12 54 Julia Stulz Mecki`s Panoramastubn 41.63 6.04
13 45 Ingeborg Wodtke Ferienhotel Moarhof 44.43 8.84
14 38 Manuela Drachau Ferienhotel Moarhof 44.69 9.10
15 36 Christa Baier Ferienhotel Moarhof 45.18 9.59
16 12 Renata Hlouskova Hotel Ansitz Haidenhof 45.61 10.02
17 37 Tanja Neff Ferienhotel Moarhof 45.84 10.25
18 40 Susanne Schlögl Ferienhotel Moarhof 46.69 11.10
19 20 Kirsten Schlecht Hotel Holunderhof 47.55 11.96
20 44 Conny Pflitsch Ferienhotel Moarhof 48.29 12.70
21 41 Liane Lorenz Ferienhotel Moarhof 49.27 13.68
22 4 Grazyna Dziadowiec Hotel Ansitz Haidenhof 50.20 14.61

Abwesende

91 Krystyna Spyra Sporthotel Hoch Lienz
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   Herren   
1 26 Ewald Petscher Ferienhotel Moarhof 32.98
2 72 Przemyslaw Glabek Sporthotel Hoch Lienz 34.13 1.15
3 31 Manfred Schlögl Ferienhotel Moarhof 36.33 3.35
4 28 Herbert Frühstück Ferienhotel Moarhof 36.68 3.70
5 27 Johann Schuneritsch Ferienhotel Moarhof 37.57 4.59
6 17 Frank Stark Hotel Holunderhof 38.12 5.14
7 53 Andreas Skaletz Mecki`s Panoramastubn 38.52 5.54
8 58 Gregor Schulz Dolomitenhof 38.82 5.84
9 64 Marcel Job Dolomitenhof 38.89 5.91

10 98 Holger Beck Ferienhotel Moarhof 38.94 5.96
11 34 Wolfgang Sandner Ferienhotel Moarhof 39.14 6.16
12 52 Florian Höhl Mecki`s Panoramastubn 39.29 6.31
13 51 Mathias Höhl Mecki`s Panoramastubn 39.30 6.32
14 79 Harald Weidauer Sporthotel Hoch Lienz 39.53 6.55
15 32 Günter Hochreiter Ferienhotel Moarhof 39.88 6.90
16 75 Michal Dziubek Sporthotel Hoch Lienz 40.05 7.07
17 65 Christopher Grobe Dolomitenhof 40.09 7.11
18 11 Milan Hlousek Hotel Ansitz Haidenhof 40.15 7.17
19 71 Witold Kopec Sporthotel Hoch Lienz 40.59 7.61
20 88 Igor Velimirovic Sporthotel Hoch Lienz 40.93 7.95
21 18 Tobias Neff Hotel Holunderhof 40.95 7.97
22 87 Mariusz Spyra Sporthotel Hoch Lienz 41.32 8.34
23 19 Markus Neff Hotel Holunderhof 41.43 8.45
24 7 Carsten Knauff Hotel Ansitz Haidenhof 41.59 8.61
25 76 Roman Glabek Sporthotel Hoch Lienz 41.77 8.79
26 29 Pascal Muerders Ferienhotel Moarhof 42.04 9.06
27 85 Jacek Skowronek Sporthotel Hoch Lienz 42.12 9.14
28 97 Uwe  Braun Dolomitenhof 42.55 9.57
29 57 Richard Schulz Dolomitenhof 42.94 9.96
30 30 Michael Drachau Ferienhotel Moarhof 43.61 10.63
31 59 Stefan Feuerherdt Dolomitenhof 43.64 10.66
32 90 Konrad Waleczek Sporthotel Hoch Lienz 44.12 11.14
33 62 Jonas Köhler Dolomitenhof 44.41 11.43
34 8 Pavel Pribyl Hotel Ansitz Haidenhof 45.86 12.88
35 61 Henning Grobe Dolomitenhof 45.88 12.90
36 46 Bert Blank Ferienhotel Moarhof 46.22 13.24
37 5 Marek Lorenc Hotel Ansitz Haidenhof 46.24 13.26
38 47 Jos Blank Ferienhotel Moarhof 46.52 13.54
39 23 Thorsten Wieland Hotel Holunderhof 46.65 13.67
40 3 Wieslaw Dziadowiec Hotel Ansitz Haidenhof 46.82 13.84
41 48 Jan Apeldoorn Ferienhotel Moarhof 47.01 14.03
42 42 Udo Mottl Ferienhotel Moarhof 47.06 14.08
43 6 Rainer Arnold Hotel Ansitz Haidenhof 47.36 14.38
44 89 Andrzej Waleczek Sporthotel Hoch Lienz 47.67 14.69
45 43 Thorsten Dehmel Ferienhotel Moarhof 48.68 15.70
46 63 Thorsten Köhler Dolomitenhof 50.13 17.15
47 82 Dirk Altmann Sporthotel Hoch Lienz 50.38 17.40
48 78 Krzysztof Gemza Sporthotel Hoch Lienz 50.69 17.71
49 60 Lutz Feuerherdt Dolomitenhof 51.14 18.16
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50 66 Christoph Nett Dolomitenhof 51.73 18.75
51 49 Henk Van de Van Ferienhotel Moarhof 53.67 20.69

Abwesende

16 Kurt Pitsch Hotel Holunderhof
77 Darek Zdun Sporthotel Hoch Lienz

Disq.

69 Helmut Kastner Dolomitenhof

   Vermieter  
1 50 Hermann Lugger Mecki`s Panoramastubn 33.88
2 56 Thomas Winkler Dolomitenhof 34.13 0.25
3 70 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz 34.90 1.02
4 25 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof 35.43 1.55
5 1 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof 35.68 1.80
6 15 Renate Wibmer Hotel Holunderhof 41.81 7.93

   Vorläufer  
1 24 Walter Ruggenthaler Ferienhotel Moarhof 33.49
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Totalzeiten : 2:58.99 1 - Ferienhotel Moarhof

1 26 Ewald Petscher Ferienhotel Moarhof SKI 32.98
6 25 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof SKI 35.43

10 31 Manfred Schlögl Ferienhotel Moarhof SKI 36.33
11 28 Herbert Frühstück Ferienhotel Moarhof SKI 36.68
12 27 Johann Schuneritsch Ferienhotel Moarhof SKI 37.57
18 98 Holger Beck Ferienhotel Moarhof SKI 38.94
19 34 Wolfgang Sandner Ferienhotel Moarhof SKI 39.14
20 35 Elke Siebler Ferienhotel Moarhof SKI 39.20
23 39 Renate Schlögl Ferienhotel Moarhof SKI 39.48
27 32 Günter Hochreiter Ferienhotel Moarhof SKI 39.88
44 29 Pascal Muerders Ferienhotel Moarhof SKI 42.04
48 30 Michael Drachau Ferienhotel Moarhof SKI 43.61
53 45 Ingeborg Wodtke Ferienhotel Moarhof SKI 44.43
54 38 Manuela Drachau Ferienhotel Moarhof SKI 44.69
55 36 Christa Baier Ferienhotel Moarhof SKI 45.18
58 37 Tanja Neff Ferienhotel Moarhof SKI 45.84
61 46 Bert Blank Ferienhotel Moarhof SKI 46.22
63 47 Jos Blank Ferienhotel Moarhof SKI 46.52
65 40 Susanne Schlögl Ferienhotel Moarhof SKI 46.69
67 48 Jan Apeldoorn Ferienhotel Moarhof SKI 47.01
68 42 Udo Mottl Ferienhotel Moarhof SKI 47.06
69 33 Timo Sandner Ferienhotel Moarhof SKI 47.15
73 44 Conny Pflitsch Ferienhotel Moarhof SKI 48.29
76 43 Thorsten Dehmel Ferienhotel Moarhof SKI 48.68
77 41 Liane Lorenz Ferienhotel Moarhof SKI 49.27
88 49 Henk Van de Van Ferienhotel Moarhof SKI 53.67

Totalzeiten : 3:02.51 2 - Sporthotel Hoch Lienz

3 72 Przemyslaw Glabek Sporthotel Hoch Lienz SKI 34.13
5 70 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz SKI 34.90
9 81 Carmen Weidauer Sporthotel Hoch Lienz SKI 36.27

13 73 Patrycja Glabek Sporthotel Hoch Lienz SKI 37.68
24 79 Harald Weidauer Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.53
28 75 Michal Dziubek Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.05
31 71 Witold Kopec Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.59
32 88 Igor Velimirovic Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.93
35 87 Mariusz Spyra Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.32
36 74 Ewa Spyra Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.39
42 76 Roman Glabek Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.77
45 85 Jacek Skowronek Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.12
50 83 Luka Bagic Sporthotel Hoch Lienz SKI 43.72
51 90 Konrad Waleczek Sporthotel Hoch Lienz SKI 44.12
56 96 Lucie Vysoka Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.54
72 89 Andrzej Waleczek Sporthotel Hoch Lienz SKI 47.67
75 84 Tino Bartsch Sporthotel Hoch Lienz SNB 48.38
81 82 Dirk Altmann Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.38
82 86 Emil Munsch Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.61
83 78 Krzysztof Gemza Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.69
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85 92 Michal Jablonski Sporthotel Hoch Lienz SNB 51.25
90 94 Tadeusz Dziubek Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:03.80
91 95 Emilia Waleczek Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:05.24
92 93 Pola Dziubek Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:05.29
93 80 Bruno Weidauer Sporthotel Hoch Lienz SKI 2:00.82

77 Darek Zdun Sporthotel Hoch Lienz SKI
91 Krystyna Spyra Sporthotel Hoch Lienz SKI

Totalzeiten : 3:10.76 3 - Mecki`s Panoramastubn

2 50 Hermann Lugger Mecki`s Panoramastubn SKI 33.88
15 53 Andreas Skaletz Mecki`s Panoramastubn SKI 38.52
21 52 Florian Höhl Mecki`s Panoramastubn SKI 39.29
22 51 Mathias Höhl Mecki`s Panoramastubn SKI 39.30
26 55 Antonia Wieser Mecki`s Panoramastubn SKI 39.77
41 54 Julia Stulz Mecki`s Panoramastubn SKI 41.63

Totalzeiten : 3:12.61 4 - Hotel Ansitz Haidenhof

7 10 Tereza Krizova Hotel Ansitz Haidenhof SKI 35.59
8 1 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof SKI 35.68

25 13 Nela Pospisilova Hotel Ansitz Haidenhof SKI 39.70
30 11 Milan Hlousek Hotel Ansitz Haidenhof SKI 40.15
38 9 Lucie Pribylova Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.49
40 7 Carsten Knauff Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.59
57 12 Renata Hlouskova Hotel Ansitz Haidenhof SKI 45.61
59 8 Pavel Pribyl Hotel Ansitz Haidenhof SKI 45.86
62 5 Marek Lorenc Hotel Ansitz Haidenhof SKI 46.24
66 3 Wieslaw Dziadowiec Hotel Ansitz Haidenhof SKI 46.82
70 6 Rainer Arnold Hotel Ansitz Haidenhof SKI 47.36
74 14 Marek Radosta Hotel Ansitz Haidenhof SNB 48.33
80 4 Grazyna Dziadowiec Hotel Ansitz Haidenhof SKI 50.20
87 2 Stanislav Radosta Hotel Ansitz Haidenhof SNB 52.37

Totalzeiten : 3:12.88 5 - Dolomitenhof

3 56 Thomas Winkler Dolomitenhof SKI 34.13
16 58 Gregor Schulz Dolomitenhof SKI 38.82
17 64 Marcel Job Dolomitenhof SKI 38.89
29 65 Christopher Grobe Dolomitenhof SKI 40.09
33 67 Verena Nett Dolomitenhof SKI 40.95
38 68 Theresa Braun Dolomitenhof SKI 41.49
46 97 Uwe  Braun Dolomitenhof SKI 42.55
47 57 Richard Schulz Dolomitenhof SKI 42.94
49 59 Stefan Feuerherdt Dolomitenhof SKI 43.64
52 62 Jonas Köhler Dolomitenhof SKI 44.41
60 61 Henning Grobe Dolomitenhof SKI 45.88
79 63 Thorsten Köhler Dolomitenhof SKI 50.13
84 60 Lutz Feuerherdt Dolomitenhof SKI 51.14
86 66 Christoph Nett Dolomitenhof SKI 51.73

69 Helmut Kastner Dolomitenhof SKI

Totalzeiten : 3:28.96 6 - Hotel Holunderhof

14 17 Frank Stark Hotel Holunderhof SKI 38.12
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33 18 Tobias Neff Hotel Holunderhof SKI 40.95
37 19 Markus Neff Hotel Holunderhof SKI 41.43
43 15 Renate Wibmer Hotel Holunderhof SKI 41.81
64 23 Thorsten Wieland Hotel Holunderhof SKI 46.65
71 20 Kirsten Schlecht Hotel Holunderhof SKI 47.55
78 22 Jochen Reske Hotel Holunderhof SNB 49.75
89 21 Fabian Bräuchle Hotel Holunderhof SNB 57.37

16 Kurt Pitsch Hotel Holunderhof SKI
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